«\0

o

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES ^ °
CNPJ/MF/;06.553.S53/0001-37

SIMÕESJUNTOS CONSTRUINDO O FUTURO! unicef

MIMiru/W ur

202\'X0Í*

PORTARIA GAB PREF N° 011/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais, nos termos
do Art. 60 e incisos da Lei Orgânica do Município, e:

CONSIDERANDO que esta nomeação não incide na vedação imposta pela Súmula vincuiante n° 13 do
Supremo Tribunal Federal, para nomeações de cargo de confiança de natureza política;

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. THIAGO EMANUEL TRAJANO DE ALENCAR, inscrito no CPF n° 027.307.753-

82, para exercer Cargo em Comissão de Direção e Assessoramento Intermediário - DAI-6. com carga
horária semana! equivalente a 40 (quarenta) horas, lotado na Secretaria Municipal de Administração e
Planejamento deste município.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação com competência financeira a partir
de 01 de Janeiro de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Simões(PI), 04 de Janeiro de 2023.

José Wifeon de Carvalho
Pr4|e|to Municipal

José Wilson deCarvaiho
Prefeito Municipal

CPF 361.899.953-49

Ciente em: .

/2023

Nomeado:

?maa/üí( 7. Á Q
Thíago Emanuel Trajano cfe Alencar

EDiFICiO RAIMUNDO ARISTIOES DE CARVALHO
RUA JOAO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, S/N»
CENTRO - SIMÕES - PI - CEP; 64585-000

Telefone: (89) 3456 -1434
Email: munlclploOesimoesigioutiQoic-eom